
ROMÂNIA           

JUDEŢUL PRAHOVA  

ORAŞ BOLDEŞTI-SCĂENI 

CONSILIUL LOCAL 

HOTĂRÂRE 

- privind aprobarea ,,Strategiei de dezvoltare durabilă a orașului Boldești-

Scăeni pentru perioada 2021-2027” 

 

Văzând referatul nr. 1603/22.01.2021, prin care primarul oraşului Boldeşti-

Scăeni propune aprobarea „Strategiei de dezvoltare durabilă a orașului Boldești-

Scăeni pentru perioada 2021-2027”, precum şi raportul compartimentului de resort, 

înregistrat sub nr. 1605/22.01.2021; 

  Luând în considerare dispoziţiile Legii nr. 52/2003 privind transparența 

decizională în administrația publică, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare; 
  Ţinând cont de avizul secretarului general înregistrat sub 

nr.1612/22.01.2021; 

 În baza avizului comisiei de specialitate nr. 1 - dezvoltarea economico-

socială şi de mediu, cooperarea interinstituţională pe plan intern şi extern; 

 În temeiul dispoziţiilor art. 129, alin. (2), lit. „b”, „c” şi „d”, alin. (4) lit. „e”, 

ale art. 139 alin.(1) şi ale art. 196, lit. „a” din OUG nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, 

 Consiliul Local al oraşului Boldeşti-Scăeni adoptă prezenta hotărâre: 

 

Art.1. Se aprobă „Strategia de dezvoltare durabilă a orașului Boldești-Scăeni 

pentru perioada 2021-2027”, conform Anexei care face parte integrantă din 

prezenta hotărâre. 

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică Serviciului buget finanţe, Serviciului 

Patrimoniu Local şi Serviciului Urbanism şi se aduce la cunoştinţă publică prin 

publicarea pe pagina de internet pbs.infoprimarie.ro. 

 

 

 

         PREŞEDINTE DE ȘEDINŢĂ,  

  TĂNĂSESCU STELIAN HORAŢIU 

 

 

CONTRASEMNEAZĂ 

SECRETAR GENERAL 

   TUDOR FLORINA-NELI 

 

 

 

Boldești-Scăeni, 23.02.2021 

Nr. 25  

 

 


